PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 15  ноября 2012 г.                                                                       № 3-2/6
пст. Новый Бор Республика Коми
О регистрации депутатской

группы   «Единая    Россия»

в  составе Совета сельского

поселения       «Новый Бор»

На основании со ст. 35.1  Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления руководителя депутатской группы «Единая Россия»
Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:
      1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в составе Совета сельского поселения «Новый Бор».
      2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Новый Бор»                                   Г.Г. Идамкин

1